
Contacto

Teléfono 979715115
Fax 979748103
Correo Electrónico 
planesycontratacion@diputaciondepalencia.es

Dirección Postal

Burgos, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/12-1/17 PD
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2017
a las 15:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondepalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Refuerzo del firme de la PP-4101, Valdeolmillos a la PP-4111

Valor estimado del contrato 143.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 173.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 143.057,85 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Hormigones Sierra, S.L.U.
NIF B09096215

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111.141,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 134.481,38 EUR.

http://www.diputaciondepalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5a0427c0-e9ba-489d-9e1b-e075e21f8277


Ofertas recibidas 6

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 07/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los quince días hábiles siguientes.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZInolSNvgwYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002671646 |  2017-488371 | lun, 10 jul 2017 15:33:48:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43532037868997547553524765096542126928 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZInolSNvgwYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

